[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 16

28.03.2002

      Санкт-Петербург

«О приостановлении действия

Постановления МС №26 от 22.03.2001

«Об оказании материальной помощи»

          Муниципальным Советом МО №71 рассмотрено обращение начальника отдела социальной защиты населения Территориального управления Фрунзенского административного района от 27.03.2002 №1-142 с просьбой предоставить заявления и документы лиц, которым оказывалась материальная помощь с 1999 года по настоящее время в связи с проверкой инспекцией Министерства РФ по налогам и сборам по Фрунзенскому району.

Учитывая, что отделом социальной защиты населения не взимался подоходный налог с указанных лиц, в соответствии со ст. 8, 15  Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приостановить действие Постановления МС №26 от 22.03.2001 «Об оказании материальной помощи» с 01.04.2002 до принятия постановления Муниципального Совета.

2. Направить в отдел социальной защиты населения Территориального управления Фрунзенского административного района необходимые документы лиц, которым оказывалась материальная помощь с 1999 года по настоящее время.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного секретаря МС Лебедеву Т.Д. и руководителя ФЭГ Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин